Atqui inter vocabula, quibus res *convexae* et *concavae* significantur, minimum interesse multis exemplis demonstrari potest. Quam ob rem voces lyd. *ἄρρ-υρόν*, toch. *yerpe*, lat. *orbis*, umbr. *urfeta* cum voce lit. *ürbinti* „mit dem Pfriemen ein Loch machen“, *ruobti* „aushöhlen“ aliis, quas Pokorny 333 producit, coniunctas easque propter lyd. *ἄρρ-*, umbr. *urf-* non ex \**ereb-*, ut Pokorny l. c. dubitans coniectat, sed ex \**erebh-*, \**orobh-*, \**röbh-* derivatas esse iudicabimus. Quodsi radix \**erebh-* erat, *ἄρρ-ηλος* et *ἄρρ-έλη* „chaussure forte pour la chasse, la campagne; empreintes faites dans le char et destinées à recevoir les pieds du conducteur“ propter *-β-* voces graecae genuinae esse non possunt, sed ex aliqua lingua non graeca in linguam graecam se insinuaverunt. Quod factum esse eo firmiter asseveraverim, cum nomina, quibus calceamenta intelleguntur, saepe originem extraneam eamque Asianam prae se ferant, ut ex vocibus *περσικά*; — *σάκχοι* *ὑποδήματα* *Φρόγια*; — *κόθορονος*, quam Hofmann s. v. *Lydis* cunctabundus tribuit, perspicuum est.

Ljubljana.

M. Grošelj.